

En ny sæson banker på... – og vi glæder os!

Kære medlem af Dansk OK-Jolle-klub.

Foråret står for døren, og med foråret kommer der en forventning om en fantastisk sæson med rigtig mange dejlige timer på vandet. Nogle få "vikinger" har sejlet hele vinteren, men de fleste af os ser netop nu frem til at få startet dette års OK-sejlersæson. Stævnekalenderen er allerede fyldt, og der er udsigt til et væld af fantastiske sejldsoplevelser i 2015.

Oplevelserne ligger og venter, uanset om du er den aktive sejler, der typisk er på vandet til alle sejladser ved samtlige stævner, eller om du har dit allerførste stævne til gode. Fælles for alle er at vi ser frem mod rigtig mange gode oplevelser på vand og på land.

De danske stævner sparkes i gang med en fødselsdagsgæst til feltets "Grand Old Man" Jørgen Lindhardtzen. Fødselsdagen bliver naturligvis fejret på vandet, og alle OK-sejlere er inviteret (25/4). Sejlklubben Ebeltoft Vig har derefter meldt sig under fanerne med et 2-dages stævne (16/05 - 17/05), hvor vi udover de faste gæster også håber at se mange OK-sejlere, der ikke normalt har haft for vane at deltage i stævner. Uanset om du har egenskaber til at sejle med om podiepladser eller om du allermest er med til stævnerne for at fortælle røverhistorier på land, så er OK-jollernes stævner noget helt specielt. Der er altid plads til alle såvel bredde som elite.

Årets nordiske mesterskab sejles i Præstø (13/06 - 14/06), hvor der er traditioner for gode oplevelser i flotte omgivelser, mens det danske mesterskab i år skal afgøres i Lundeberg i farvandet mellem Fyn og Langeland. Efteråret indledes med åbent klubmesterskab i Solrød Strands Sejlklub (16/08) og Svendborg er vært for årets næstsidste stævne (19/09 - 20/09). Stævnekalenderen rundes af med kåring af ranglistevinderen ved årets sidste danske stævne i Herslev (10/10).

Derudover er der alle de stævner, der er placeret udenfor Danmark, hvor der naturligvis også ligger en stribe gode sejladser og venter. Og husk! - at det altid er en god ide, at holde øje med kapsejladskalenderen på okjolle.dk, hvor stævner og ændringer vil blive annonceret.

Med et ønske om en overordentlig god sejlersæson og vindspring der passer netop til dine sejladser, vil vi hermed gerne sige, at vi glæder os meget til at se dig som en del af OK-Jollefeltet i 2015.

Bestyrelsen

Dansk OK-jolle Klub